[image: ]Esporte e Lazer
Secretaria Municipal de

ANEXO II
	EMPRESA

	CNPJ

	RESPONSÁVEL

	BAIRRO

	TELEFONE

76º Torneio 1º de Maio de Futebol de Campo - Relação Nominal (Prazo 22/04/2024)
	NOME
	DATA DE ADMISSÃO
	Nº E SÉRIE DA CARTEIRA PROFISSIONAL

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	COMISSÃO TÉCNICA

	NOME
	DATA DE ADMISSÃO
	Nº E SÉRIE DA CARTEIRA PROFISSIONAL

	01

	02

	03

“Considerando o disposto na LGPD – Lei Geral de Proteção de Dados, n.º 13.709/2018, este órgão público adota o compromisso de proteger os dados pessoais e garantir a privacidade dos envolvidos.
Nos termos dos Arts. 7º, 10º e 11º da Lei nº 13.709/2018, autorizo o tratamento dos meus dados pessoais e sensíveis fornecidos à Prefeitura de Limeira, listados na documentação exigida para a Ficha Cadastral de Atletas da Secretaria de Esporte e Lazer do município de Limeira e quaisquer outros documentos que poderão ser solicitados pela Instituição,
Os documentos solicitados fazem parte de cumprimento de obrigação legal para inscrição do munícipe a participar dos eventos da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer da Prefeitura Limeira e serão utilizados, principalmente, para as seguintes finalidades: Cumprimento das obrigações legais e regulatórias, garantir a identidade do munícipe; garantir a residência do munícipe; Atividades diárias de gestão; Comunicação; Auditorias e estatísticas;
Para saber mais consulte nossos termos de uso de dados pessoais dentro da página da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]
________________________________________________
Assinatura
Diretor ou responsável pelo departamento pessoal

[image: ]Prefeitura Municipal de Limeira
www.limeira.sp.gov.br  | (19) 3404.9600
Edifício Prada | Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 | Centro | CEP: 13481-900 | Limeira/SP

image1.jpeg
WUNICIRg
oe

p

ESTADO DE SAO PAULO - BRASIL